
Dodatek č. 1 ke smlouvě o provozování separovaného sběru komunálního 

odpadu ze dne 25.2.2020 

 

Smluvní strany: 

1. Město Žatec 

Se sídlem:  Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

Zastoupené: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

IČ:   00265781 

DIČ:  CZ00265781 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  

 

(dále je „objednatel“) 

 

a 

 

2. Technická správa města Žatec, s. r. o. 

 

Se sídlem:  Čeradická 1014, 438 01 Žatec 

Zastoupené: Ing. Andrej Grežo, jednatel společnosti 

IČ:   22792830 

DIČ:  CZ22792830   

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 31535 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

I. 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o provozování separovaného 

sběru komunálního odpadu ze dne 25.2.2020 takto: 

 

1. Dosavadní znění článku I. předmět smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

„1. Předmětem smlouvy je výsyp, odvoz a předání k následnému zpracování separovaného 

odpadu a biologicky rozložitelného komunálního odpadu, vznikajícího na katastrálním území 

města Žatec a jeho místních částí, shromážděného v nadzemních nádobách typu zvon o 

velikosti 2,15m3, podzemních a polopodzemních nádobách o velikosti 3 m3, nadzemních 

kontejnerech o velikosti 1100 litrů, nádobách o velikosti 120 litrů a 240 litrů, určených pro tento 

odpad.  Jedná se o níže uvedené odpady:  



Kód 

odpadu 

Druh odpadu Frekvence vývozu 

150101 Papírový a/nebo lepenkový obal 1 x 7 dní 

150102 Plastový obal 1 x 7 dní 

150107 Skleněné obaly 1 x 14 dní 

200201 Biologicky rozlož. odpad – 120 a 240 litrů 1 x 7 dní – letní období (březen až listopad) 

200201 Biologicky rozlož. odpad – 120 a 240 litrů 1 x 14 dní – zimní období (prosinec až únor) 

200201 Biologicky rozlož. odpad – 1100 litrů 2 x 7 dní – letní období (březen až listopad) 

200201 Biologicky rozlož. odpad – 1100 litrů 1 x 14 dní – zimní období (prosinec až únor) 

 

2. Dále se jedná o výsyp, odvoz a předání k následnému zpracování separovaného odpadu a 

biologicky rozložitelného odpadu či obsluhu chytrých košů „Bigbellů“, velkoobjemových 

kontejnerů o velikosti 15 m3 a nádob na kovové obaly rozmístěných na katastrálním území 

města Žatec. Tyto nádoby budou vysypávány podle potřeby, resp. dle naplnění.“ 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o provozování separovaného sběru komunálního odpadu ze dne 

25.2.2020 zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Žatce dne 8.4.2021 usnesením č. 16/21. 
 

 

 

 

V Žatci dne ……………………                            V Žatci dne …………………… 

 

 

……………………….....     ………………………………….. 

Ing. Andrej Grežo                   Mgr. Zdeňka Hamousová 

jednatel společnosti                     starostka města  



,, 1 
n za ((1 

SMLOUVA o PROVOZOVÁNÍ Sıš:PARovANÉr-IO SBĚRU KOMUNÁLNÍHO 
ODPADU 

Smluvní Strany: 

1. Město Žatec 

Se sídlem: Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
Zastoupené: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
IČ: 00265781 
DIČ; CZ00265781 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 

(dále je ,,0bjednatel“)

a 

2. Technická správa města Žatec, S. r. 0. 

Se sídlem: Čeradická 1014, 438 01 Žatec 
Zastoupené: Ing. Andrej Grežo, jednatel Společnosti 
IČ; 22792830 
DIČ; CZ22792830 
bankovní spojení: Komerční banka a.S. 
číslo účtu: 
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 31535 

(dále jen ,,d0davatel“) 

uzavírají tuto smlouvu o provozování Separovaného sběru komunálního odpadu, uzavřená dle 
ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném znění (dále jen 
„občanský zákoník“); 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je výsyp, odvoz a předání knáslednému Zpracování separovaného 
odpadu a biologicky rozložítelného komunálního odpadu, vznikajícího na katastrálním území 
města Žatec a jeho místních částí, Shromážděného vnadzemních nádobách typu Zvon O 

velikosti 2,15m3, podzemních a polopodzemních nádobách o velikosti 3 m3, nadzemních 
kontejnerech O velikosti 1100 litrů, nádobách o velikosti 120 litrů a 240 litrů, určených pro tento 
odpad. Jedná se o níže uvedené odpady: 

Kód odpadu 
| 
Druh odpadu I 

Frekvence vývozu 
150101 

1 
Pnpiføvý ø/nøhø 1øpøn1<øvýøhn1 

ı 

1 x 7 áni
1 

150102 
j 

Pıastøvý øhflı 1 x 7 dni 
150107 Skıenčnć øbzíıy l 

1 x 14 dni



1/ 
/, 

/ ˇ V ˇ 200201 
l 
Biologicky rozlozitelný odpad l 

l x 7 dní - letní období (brezen az listopad) 
200201 

I 
Biologicky rozložitelný odpad 

| 1 x 14 dní- zimní období (prosinec až únor) 

2. Dále se jedná o výsyp, odvoz a předání k následnému zpracování Separovaného odpadu a 

biologicky rozložitelného odpadu či obsluhu chytrých košů „Bigbellů“ a velkoobjemových 
kontejnerů O velikosti 15 m3 rozmístěných na katastrálním území města Zatec. Tyto nádoby 
budou vysypávány podle potřeby, resp. dle naplnění. 

Čıánøk II. 
Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel zajišťuje na katastrálním území města Žatce a jeho místních částech Sběr a odvoz 
Separovaného odpadu a biologicky rozložitelného komunálního odpadu pomocí nádob na 
Separovaný odpad uvedených V čl. I. a V Souhrnném počtu nádob uvedeným V příloze č. 1 této 

Smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje kzajišťování řádného sběru Separovaného odpadu a biologicky 
rozložitelného odpadu za použití potřebného technického vybavení a vhodnými, ktomu 
určenými vozidly a následného odvozu odpadu do recyklačních zařízení. 

3. V případě, že Z jakéhokoliv důvodu nedojde k zabezpečení svozu, bude postupováno tak, aby 
byly Svozy co nejrychleji nahrazeny. 

4. Dojde-li při vyprazdňování nádob ke znečištění prostranství, zajistí dodavatel okamžitý 
úklid. 

Článek III. 
Povinnosti města 

l. Město se zavazuje spolupracovat při zajišťování činnosti dodavatele podle obecně závazné 
vyhlášky města Žatec, kterou se Stanoví Systém Shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů, včetně systému nakládání se stavebním 
odpadem. 

2. Město bude vyvíjet činnost, která povede ke kázni občanů při třídění odpadů. 

Článek IV. 
Cenové ujednání 

1. Cenu za provozování Separovaného sběru komunálního odpadu, zaplatí město na základě 
faktur, vystavených provozovatelem za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše fakturované 
částky se řídí přílohou č. 1, tedy platným ceníkem vývozu nádob na separovaný sběr druhotných 
surovin, vývozy chytrých košů a odvoz odpadů ze zahrádkářských kolonií. Veškeré faktury 
vystavené provozovatelem jsou splatné 30 dnů ode dne vystavení příslušné faktury městu. 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ceník, dle kterého bude vypočítána měsíční výše faktury, tvoří přílohu č.1 této smlouvy a je 
nedílnou součástí.



3. Dále pak bude měsíčně fakturována cena Za následné Zpracování separovaného odpadu, a to 
na základě přiložených vážních lístků a dle aktuálních cen předávaných komodit na trhu. Vážní 
lístky a doklad O ceně komodity na trhu S odpady budou vždy součástí faktury. 

Čıánøk V. 
Zánik Smlouvy 

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní dobou šest měsíců, která počíná prvním 
dnem následujícího měsíce po dni podání výpovědi. Výpověď musí být podána písemnou 
formou a řádně doručena druhé smluvní straně. 

2. Dále může smlouva Zaniknout dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy v 
souladu S příslušným ustanovením občanského Zákoníku. 

Clánek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude vúplném Znění uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném Znění. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí město. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. l Zákona č. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném Znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě 
nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského Zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, dodatkem ke smlouvě, po 
dohodě obou smluvních stran. 

4. Právní vztahy touto Smlouvou upravené i právní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a Zákona o odpadech. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

rxQ 6. Tato S louva byla schválena Radou města Žatce dne ....... usnesením 
č. 

„ //“ / /A zn ˇ 

-02- 

VZatcidne VZatcidne........................ 

Ing. Andrej Mgr. Zdeňka Hamot ' 

jednatel spol starostka města



7 “ 7“ 7 ~~-__ _ 

/,

V 
d 

Příloha č. 1 
' Ceník vývozu nádob na Separovaný sběr druhotných surovin, 

1. Separovaný sběr druhotných surovin 

vývozy chytrých košů a odvoz odpadů ze Zahrádkářských kolonií 

Počet 
nádob Komodita 

Cenaza 
svoz 

papír Podzemní kontejner 3 m3 7 300 Kč 
Plast- PET lahve 7 2300 Kč Podzemní kontejner 3 m3 

P d ' ` 3 sklo směsné o Zemnı kontejner 3 m '\| 300 Kč
3 papír Polopodzemní kontejner 3 00 300 Kč
3 Plast _ PET lahve Polopodzemní kontejner 3 U) 300 Kč 

Typ nádoby 

m
m
m 3 sklo směsné Polopodzemní kontejner 3 (AJ 300 Kč 

Plast- PET lahve Zvon 2,15 m° 14 250 Kč 
sklo směsné Zvon 2,15 m3 6 250 Kč 
BIO Kontejner 1100 I 6 250 Kč 
BIO Nádoba 240 I 260 46 Kč 
Plast- PET lahve Nádoba 240 I 19 92 Kč 
BIO Nádoba 120 I 273 26 Kč 
Plast - PET lahve Nádoba 120 I 1 32 Kč 00 
Výše uvedené počty budou upravovány na základě objednávky od objednavatele. 

2. Vývoz Bigbellů 
Druh sınžhy MJ cem za 

výsyp Bigbellü svoz 1 080 Kč 
prodej_pytIů ks 17 Kč 

3. Velkoobjemové kontejnery 15 m3 - zahrádkářské kolonie 
Druh služby MJ Cena za MJ 
Pronájem 1 ks VOK den 47 Kč 
Dopravné - přeprava DAF LF 250 - solo km 33 Kč 
Dopravné - přeprava DAF LF 250 - souprava 

7 Ž 

37 Kč km 
Manipulace S kontejnerem 15 min. 106 Kč 
Odstranění odpadu - kat. č. 200201 - Biologicky rozlożitelný odpad t 1 450 Kč 
Odstranění odpadu - kat. c. 200301 - Směsný komunální odpad t 1 494 Kč 
Odstranění odpadu - kat. č. 200307 - Objemný odpad t 1 494 Kč 

K uvedeným cenám je účtováno DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

v Žatøi dne 11.2.2020 

___ˇ_


